
Gdzie udać się na urlop z dziećmi? Atrakcje Gniezna 

Marzy Ci się aktywny wypoczynek z rodziną? Poznaj bliżej miasto pierwszych polskich królów 

- Gniezno. Tutaj dowiesz się, dlaczego wybrać się akurat w te rejony. 

 

Marzy Ci się aktywny odpoczynek w przepięknym miejscu? Wybór docelowego miejsca 

podróży jest szczególnie trudny dla rodziców z dziećmi. Warto zadbać o to, aby było ono 

ciekawe zarówno dla młodszych, jak i dorosłych. Gdzie zatem udać się na rodzinny wyjazd? 

Interesującym kierunkiem jest Gniezno. Dlaczego akurat tam? Co warto zwiedzić w tym 

zabytkowym mieście? Gdzie się zatrzymać? Zapraszam do czytania. 

Wypoczynek w Gnieźnie – czy warto? 

Gniezno to stolica pierwszych polskich królów. Jest to świetna reklama tego zabytkowego 

miasta znajdującego się w województwie wielkopolskim. Turyści udający się w to miejsce 

mają okazję poznać kawał historii Polski w otoczeniu licznych kościołów z różnych czasów. 

Oprócz architektury sakralnej warto zobaczyć gnieźnieński rynek, Muzeum Początków 

Państwa Polskiego, zielone parki i wiele zapierających dech w piersiach punktów 

widokowych. To wszystko w otoczeniu przyjaźnie nastawionych i służących pomocą 

gnieźnieńczyków. 

Gniezno to nie tylko liczne zabytki pamiętające czasy pierwszych Piastów, ale również 

malownicze okolice. Szukasz miejsca, w którym możesz się odprężyć i odpocząć od zgiełku 

zatłoczonych miast? Tutaj z pewnością znajdziesz coś dla siebie. Wybierać możesz spośród 

błękitnych jezior, rozległych lasów oraz malowniczych szlaków turystycznych. 

Dla osób lubiących się rozerwać dobrą wiadomością jest to, że w Gnieźnie regularnie 

organizuje się koncerty, festiwale oraz wystawy. Dzięki takim wydarzeniom bliżej poznasz 

kulturę tego regionu. 

Gniezno – gdzie zatrzymać się z dziećmi? 

Szukasz bazy wypadowej niedaleko Gniezna? Jeśli wybierasz się na rodzinny wyjazd, ciekawą 

propozycją jest zaciszny pensjonat XXX. Ośrodek znajduje się w samym centrum Szlaku 

Piastowskiego, skąd masz zaledwie 10 kilometrów drogi do Gniezna. 



Nieopodal gościńca znajdziesz między innymi ruiny holenderskiego wiatraku. Po 

intensywnym zwiedzaniu możesz odprężyć się nad pobliskim jeziorem ze sprzętem 

wodnym i strzeżonym kąpieliskiem. 

Dobry ośrodek wypoczynkowy dla rodzin z dziećmi to taki, który oferuje wygodne pokoje, 

pyszne i zdrowe jedzenie, a także atrakcyjną okolicę. Klimatyczne pensjonaty ulokowane 

pośród natury to idealny kierunek podróży dla osób preferujących aktywny wypoczynek 

w gronie najbliższych. 

 


